Claus 2 jocs de claus amb comandament a distància 

3. Pressupost - Preu unitari 

Subministrament d’un vehicle tot terreny pick-up 4x4 pel col·lectiu de guardes del 
Consorci del Parc de la Serralada de Marina, amb un pressupost màxim de licitació, 
formulat en termes de preus unitaris, de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500 €), IVA 
exclòs, més vuit mil dos-cents noranta-cinc euros (8.295 €) en concepte del 21% d’IVA. 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix per l’import següent: 

Producte 
Import preu unitari 
màxim IVA exclòs 

Tipus 
impositiu 
IVA 

Import IVA 

Total import 
preu unitari 
màxim IVA 
inclòs 

TOT TERRENY PICK-